РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТАРАБАРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   3-й созыв,    1-е заседание
РЕШЕНИЕ
от 25 сентября 2015 года   № 4
О создании депутатского объединения (фракции)
Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев личные заявления депутатов  Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения о создании депутатского объединения (фракции) «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь ст. 17 Регламента  Совета народных депутатов Тарабаринского сельского поселения, на основании Положения о депутатском объединении (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  Совет народных депутатов Тарабаринского сельского  поселения
РЕШИЛ:

     1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Тарабаринского сельского поселения.

     2.   Руководителем   депутатской    фракции    Всероссийской    политической     партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете народных депутатов Тарабаринского сельского поселения утвердить Шапошникову Наталью Николаевну.
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
Председатель Совета народных депутатов                                                       Тарабаринского сельского поселения                                           С.А.Федарюк

Глава Тарабаринского сельского поселения                                  С.А.Федарюк